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IBAO

Katarzyna Babik-Broni¢, PhD, BCBA, IBA
Joanna Mikotajczyk, M.A.,, BCBA, IBA

International Behavior

lysis Organization
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International Behavior
Analysis Organization

s, Elication, Gonfidence

Miedzynarodowa Organizacja Analizy Zachowania
Miedzynarodowy Terapeuta Zachowania
Profesjonalny Organ Komicji Doradczej

Chandni Kumar, M.S., BCBA, IBA - Tajlandia
Daria Brazenkow , MA, BCBA, IBA - Rosja
Diana Tak, MS, BCBA, IBA - Chiny

Doana Nguy en, MS, BCBA, IBA - Wietnam
Henrieta Brandtber, MSc Psych , IBA - Dania

Jessika Kelly , M.S., BCBA, IBA - Szwajcaria Potudniowa
Megan Millera, Ph.D., BCBA-D, IBA - Stany Zjednoczone

Kolejne strony zarysowujg tematy szkolen,
ktére sg wymagane do uzyskania certyfikatu
Miedzynarodowego Terapeuty Zachowania

wydawanego przez Miedzynarodowa
Organizacje Analizy Zachowania (IBAO).

Zakres wymagan dotyczacy szkolenia na IBT
moze bycC realizowany na wiele sposobdéw, od
jednego lub wielu ustugodawcéw. Wymagana
jest dokumentacja poSwiadczajaca, ze zakres
wymagan zostat oméwiony podczas
szkolenia. Musi to by¢ certyfikat ukonhczenia,
transkrypt lub inny dokument potwierdzajacy
temat szkolenia, jego czas trwania oraz date
jego ukonczenia. Cata dokumentacja powinna
by¢ wgrana na internetowe konto IBAO
kandydata.

Lista ustugodawcéw wraz z proponowanymi
tematami szkolen dla IBT bedzie dostepna na
stronie www.theibao.com. Kandydat na IBT
moze realizowac zagadnienia treningu z tylu
zrédet ile potrzebuje do nauczenia sie.

Dodatkowe szczegély i podtematy mozna
znalezC€ w dokumencie - IBT ROZSZERZONE
Zagadnienia SZKOLENIOWE, ktéry jest
dostepne na stronie internetowej IBAO.

Ochud A. Alhagbani, M.Ed., BCBA, IBA - Arabia Saudyjska Arabia

Orsolja Ujhelyi-Illes , MS, BCBA, IBA - Wegry
Rachela Arnold, M.Ed - Korea Potudniowa
Ross _ Leighnera, MA, IBA - Australia

Tangchen _ Li, M.A., BCBA, IBA - Stany Zjednoczone/Chiny

Era V Bernard-Opitz, Ph.D., Clinical Psych, Psych.Psychoth., BCBA-D , IBA - Niemcy
Michael M. Mueller, Ph.D., BCBA-D, IBA - Stany Zjednoczone
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2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

Charakterystyka Zaburzenia ze Spektrum Autyzmu
Ogélna Prezentacja Cech Charakterystycznych
Niepelnosprawno$¢ Intelektualna
Zespo6t Downa

Zespot Nadpobudliwosci Ruchowej z Deficytem Uwagi

Wzrost Zachowania
Redukcja Zachowania
Wygaszanie (Teoria)
Operacje Ustanawiajgce
Bodziec Réznicujacy
Rozktady Wzmocnien

Wzmocnienia Warunkowe/Gospodarka Zetonowa
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3.3
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3.5

3.6

3.7
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4.1

4.2

4.3

Przygotowanie do Zajec
Czestotliwosc

Czas Trwania
OpdZnienie

Czesciowy Interwat
CatoSciowy Interwat
Produkty Trwate

Wykresy

Ocena Preferencji
Funkcjonalna Ocena Zachowania

Ocena Umiejetnosci Jezykowych i Funkcjonalnych



5.1 Protokoty Nauczania, Plany, Skrypty

5.2 Nauczanie Metodg Wyodrebnionych Préb

5.3 Nauczanie w Srodowisku Naturalnym

5.4 Zachowanie Werbalne

5.5 Analiza Zadan

5.6 Nauczanie Oparte na Wyborze i R6znicowaniu
5.7 Strategie Udzielania Podpowiedzi

5.8 Utrzymanie Umiejetnosci

5.9 Generalizacja

6.1 Funkcje Zachowania

6.2 Modyfikowane Zmiennej Poprzedzajgcej
6.3  Wzmacnianie Réznicujace

6.4  Trening Komunikacji Funkcjonalnej (FCT)

6.5 Wygaszanie (w praktyce)
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1.3
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1.5

1.6

1.7

Kodeks Etyczny

Rola IBT

Poufno$c¢/Prywatnosc

Jak IBT sg postrzegani przez innych
Relacje z superwizorem
Raportowanie o klientach

Relacja z rodzing/ klientem



